Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОГОМ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОГОМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.01.2024 					                                                    № 4-р
д. Согом

О возложении персональной ответственности за состояние антикоррупционной работы

В соответствии с требованиями статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:

1. Возложить персональную ответственность за состояние антикоррупционной работы в администрации муниципального образования сельское поселение Согом на главу муниципального образования сельское поселение Согом – Полуянова Григория Владимировича.
2. Назначить ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений ведущего специалиста – Сульманову Регину Римовну.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Согом                                                   Г.В. Полуянов